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Jastrzgbie-Zdroj, dn. 25.10.2021 r.

L.dz. 16652

Odpowiedz na zapytanie do Zaproszenia
oraz modyfikacja Zaproszenia do zlozenia oferty

»Kompleksowa dostawa ziemnego

pn.: gazu

1. Miejski Zarzad Nieruchomosci w Jastrzebiu-Zdroju jako Zamawiajacy
w oparciu o ztozone za posrednictwem Platformy Zakupowej Open Nexus
zapytania w dniu 21.10.2021 r. udziela odpowiedzi zgodnie z pkt 6.3. Zaproszenia
do ztozenia oferty oraz dokonuje modyfikacji Zaproszenia do zlozenia oferty
w zakresie Zalacznika 1 do Zaproszenia — Formularza Ofertowego:

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie elektronicznej
zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, ktére
uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy sprzedazowej w terminach przewidzianych
w SWZ? Jesli tak — jakie sg terminy wypowiedzen umow/anekséw promocyjnych?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie zawieral uméw/anekséw w ramach akcji promocyjnych.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby termin faktury byt platny od daty jej
wystawienia?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5:
Wykonawca prosi o udostgpnienie Formularza ofertowego 1 rzeczowo — cenowego
w wersji edytowalne;.
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Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na udostgpnienie zalgcznikow w  wersji
edytowalne;.

Pytanie 6:

Czy oferta ma by¢ wyslana przez Platforme¢ jako skan podpisanego dokumentu?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Ofert¢ nalezy zlozy¢ za posrednictwem platformy zakupowej Open Nexus jako
skan podpisanego dokumentu badz z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu
elektronicznego.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowal wartos¢ umowy? Czy w przypadku
przekroczenia Zamawiajacy zaptaci za rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$¢ umowy.

Zamawiajacy zaplaci za rzeczywiste zuzycie paliwa w przypadku przekroczenia.

Pytanie 8:

Dotyczy Formularza rzeczowo — cenowego. Wykonawca prosi, aby zamiast ceny
jednostkowej brutto, Wykonawca mogt poda¢ cene jednostkowa netto

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9:

Dotyczy Formularz ofertowego pkt 3 ppkt 8.

Wykonawca prosi o modyfikacje zapisu, poprzez zmiang tresci na:

»O$wiadczamy, iz w wycenie uwzglednilisSmy wszystkie koszty zwigzane
z realizacjg zadania jako catos$ci (w tym, wszystkie koszty bezposrednie i zysk,
optaty abonamentowe i sieciowe stale i zmienne, ewentualne stosowane przez
sprzedawcoéw gazu optaty dodatkowe, w tym comiesieczne oplaty stale zwigzane
z handlowa obstuga odbiorcow oraz koszty bilansowania handlowego).”
Wykonawca wyjasnia, ze cena nie bedzie zawierala podatku akcyzowego, gdyz
zgodnie z pkt 2.15 Zaproszenia, Zamawiajacy jest zwolniony z podatku
akcyzowego.

Ponadto Wykonawca nie moze skalkulowa¢ w cenie zmian¢ podatku VAT lub
innego podatku, zgodnie z zapisem pkt. 20 literka a Zatacznik nr 3 do Zaproszenia
W przypadku zmiany podatku VAT, zmiana zostanie uwzgledniona na fakturze.
Odpowiedz Zamawiajgcego:

Na podstawie pkt 15.1. Zaproszenia Zamawiajacy dokonuje modyfikacji
Formularza Ofertowego (Zalacznik nr 1 do Zaproszenia) w zakresie pkt 3 ppkt 8.,
ktéry otrzymuje brzmienie:

» 8. Oswiadczamy, iz w wycenie uwzgledniliSmy wszystkie koszty zwigzane
z realizacja zadania jako catosci (w tym wszystkie koszty bezposrednie i zysk,
oplaty abonamentowe 1 sieciowe stale 1 zmienne, ewentualne stosowane przez
sprzedawcoéw gazu oplaty dodatkowe, w tym comiesigczne optaty state zwigzane
z handlowa obstugg odbiorcow oraz koszty bilansowania handlowego), niezbedne
optaty (np. optaty celne, ubezpieczenia, optaty transportowe itp.) réwniez
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w przypadku zmiany stawki podatku VAT lub innego podatku. Z uwagi na cene
ryczattowa, uwzgledniliSmy rowniez ewentualne ryzyko wynikajace z okolicznosci,
ktorych nie mozna bylo przewidzie¢ w chwili zawierania umowy”.

Tres¢ Formularza Ofertowego po modyfikacji stanowi zatacznik do niniejszego

piSma.

Pytanie 10:

Wykonawca prosi o usunigcie pkt 3 ppkt 8 Formularza ofertowego oraz rozdz. 223
pkt. 23.3 Zatacznik nr 3 do Zaproszenia

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11:

Wykonawca prosi o usunigcie Rozdz. 23 Kary umowne Zalacznik nr 3 do
Zaproszenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 12:

W przypadku braku zgody na usuniecie Rozdz. 23 Kary umowne Zatacznik nr 3 do
Zaproszenia, Wykonawca prosi o zmniejszenie kar o polowe oraz okreslenie, ze
taczna wysoko$¢ kar umownych jakich moze dochodzi¢ zamawiajacy nie moze
przekracza¢ 10% kwoty brutto wynagrodzenia.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 13:

Wykonawca prosi o zastgpienie zapisu rozdz. 23 pkt 23.7 Zatacznik nr 3 do
Zaproszenia na tre$¢: ,Zaplata kar przez Wykonawce na podstawie noty
obcigzeniowej, nie zwalnia Wykonawcy z obowigzku wykonania umowy lub
jakichkolwiek innych obowigzkéw 1 zobowigzan wynikajacych z niniejszej
Umowy.”

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 14:

Dotyczy Rozdz. 20 literka f Zatagcznik nr 3 do Zaproszenia

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dodanie zapisu ze zmiana ilosci punktow
poboru moze by¢ zmieniona w zakresie +/- 10% wolumenu podstawowego
okreslonego w postepowaniu?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

2. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy zgodnie z pkt 15.1. Zaproszenia
dokonuje modyfikacji pkt 7.1. Zaproszenia, ktory otrzymuje brzmienie:

»1.1. Ceny jednostkowe za 1 kWh podane w ofercie s3 cenami ryczaltowymi
w rozumieniu KC, powinny wigc zawiera¢ wszystkie koszty zwigzane z realizacja
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zamoOwienia (wszystkie koszty bezposrednie 1 zysk, optaty abonamentowe, optaty
sieciowe state i zmienne, ewentualne stosowane przez sprzedawcow gazu optaty
dodatkowe, w tym comiesigczne oplaty stale zwigzane z handlowa obsluga
odbiorcoOw oraz koszty bilansowania handlowego), niezbedne optaty (np. optaty
celne, ubezpieczenia, optaty transportowe itp.) 1 podatki do wykonania i do
poniesienia przez Wykonawce, a konieczne do wykonania calego przedmiotu
zamOwienia oraz ewentualne upusty i rabaty. ”;

3. Pozostale zapisy Zaproszenia do zlozenia ofert wraz z zalgcznikami pozostaja
bez zmian.

Zalacznik:
1) Formularz Ofertowy (Zatacznik nr 1 do Zaproszenia) po modyfikacji.




